АДМИНИСТРАЦИЯ  СТУДЕНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая 2015года                       №20
О внесении изменений   в    Порядок
отнесения        расходов      бюджета

Студенецкого сельского поселения

Шумячского    района   Смоленской

области к целевым  статьям  и видам
расходов бюджета   на   2014 год   и

плановый период 2015 и 2016 годов,

утвержденный          постановлением

Администрации           Студенецкого
сельского   поселения    Шумячского

района         Смоленской      области

от 12.11.2013г. №54
           Администрация Студенецкого  сельского  поселения   Шумячского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Порядок отнесения расходов бюджета Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденного постановлением Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 12.11.2013 года №54 (в редакции постановления Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 12.11.2014 г. № 40) следующие изменения:

        1) в статье 1 пункт «Правила отнесения расходов местного бюджета на соответствующие целевые статьи расходов местного  бюджета»
-позицию «01 0 0000 Муниципальная программа «Социально-экономическое развитие Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014-2018 годы» заменить на позицию«01 0 0000 Муниципальная программа «Социально-экономическое развитие Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014-2020 годы»;
-позицию «74 0 0011 Расходы по оплате труда работников органов финансового (финансового-бюджетного) надзора» заменить на позицию «74 0 П711 Расходы по передачи части полномочий в соответствии с заключенными соглашениями (финансовый контроль)»
      2. Настоящее постановление вступает в  силу  после  дня  его  официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения»

3.Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
Глава Администрации

Студенецкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                        И.В.Кулешова